





Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда										Итого-ый класс (подкласс)	Итого-ый класс (подкласс)	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)				
		химический	биологический	АПФД	шум	инфразвук	ультразвук	вибрация	вибрация	вибрация	локальная									общая	радиация	вибрация	неоизирующее излучение
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Структурное подразделение: Административно-хозяйственный отдел пгт.Свеча</b>																							
59519009	Водитель автомобиля УАЗ Патриот-3163 гос. № Т616ОМ43	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59519004	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59519005	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59519008	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Структурное подразделение: Служба срочного социального обслуживания пгт.Свеча</b>																							
59519015, 134611А, 134612А	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59519006	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Структурное подразделение: Отделение по работе с семьями и детьми пгт.Свеча</b>																							
59519017, 234611А, 234612А	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Структурное подразделение: Отделение социального обслуживания населения на дому пгт.Свеча</b>																							
59519010, 59519010-1А	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
59519011, 59519011- 1А, 59519011- 2А, 59519011- 3А, 59519011- 4А, 59519012, 59519012- 1А, 59519012- 2А, 59519012- 3А, 59519012- 4А, 59519013, 59519013- 1А, 59519013- 2А, 59519013- 3А, 59519013- 4А, 59519014, 59519014- 1А, 59519014- 2А, 59519014- 3А	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

**Структурное подразделение: Отдел социального обслуживания населения пгт.Свеча**

59519001	Начальник отдела социального обслуживания населения (пгт.Свеча)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
----------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

**Структурное подразделение: Отдел социального обслуживания населения пгт.Ленинское**

59519020	Начальник отдела социального обслуживания населения (пгт.Ленинское)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
----------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор



(подпись)






Наговицына Т.В.

(Ф.И.О.)

11.04.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора (должность)	 (подпись)	Шипкина Е.Н. (Ф.И.О.)	<u>11.04.2024</u> (дата)
Юрисконсульт (должность)	 (подпись)	Победимова Н.Г. (Ф.И.О.)	<u>11.04.2024</u> (дата)
Начальник административно-хозяйственного отдела (должность)	 (подпись)	Обручникова В.А. (Ф.И.О.)	<u>11.04.2024</u> (дата)
Специалист по охране труда (должность)	 (подпись)	Шулепова С.А. (Ф.И.О.)	<u>11.04.2024</u> (дата)
Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: Начальник физического отделения ИЛ (должность)	 (подпись)	Мамаева А. Д. (Ф.И.О.)	28.03.2024 (дата)

